
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2015

Presenze totali 2015: 658.933

Differenza Presenze rispetto al 2014: 18.448 (2,88%)

Italia
256.591

39%

Estero
402.342

61%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
256.591 38,94% 38,94%
84.500 12,82% 51,76%
74.836 11,36% 63,12%
30.637 4,65% 67,77%
24.431 3,71% 71,48%
20.392 3,09% 74,57%
20.299 3,08% 77,65%
16.024 2,43% 80,09%
15.961 2,42% 82,51%
15.241 2,31% 84,82%
13.113 1,99% 86,81%
10.405 1,58% 88,39%
6.061 0,92% 89,31%
5.795 0,88% 90,19%
5.326 0,81% 91,00%
4.712 0,72% 91,71%
4.182 0,63% 92,35%
4.072 0,62% 92,97%
3.960 0,60% 93,57%
3.575 0,54% 94,11%
3.554 0,54% 94,65%
3.197 0,49% 95,13%
2.721 0,41% 95,55%
2.484 0,38% 95,92%
1.833 0,28% 96,20%
1.765 0,27% 96,47%
1.716 0,26% 96,73%
1.571 0,24% 96,97%
1.555 0,24% 97,20%

18.251 2,77% 100,00%
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7 - Paesi Bassi
8 - Regno Unito

9 - Danimarca
10 - Norvegia

11 - Austria
12 - Svezia
13 - Brasile

14 - Australia
15 - Canada

16 - Romania
17 - Spagna

18 - Cina
19 - Russia

20 - Finlandia
21 - Giappone

22 - Altri Paesi Europei
23 - Polonia

24 - Altri Asia
25 - A.P. Africa mediterranea

26 - Non Specificato
27 - Israele

28 - Lussemburgo
29 - Turchia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 288.076

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 12.540 (4,55%)

Italia
134.892

47%

Estero
153.184

53%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
134.892 46,83% 46,83%
38.125 13,23% 60,06%
22.714 7,88% 67,94%
12.683 4,40% 72,35%
11.667 4,05% 76,40%
7.004 2,43% 78,83%
6.887 2,39% 81,22%
6.013 2,09% 83,31%
5.507 1,91% 85,22%
5.288 1,84% 87,05%
4.630 1,61% 88,66%
4.499 1,56% 90,22%
2.422 0,84% 91,06%
2.170 0,75% 91,82%
1.986 0,69% 92,51%
1.952 0,68% 93,18%
1.804 0,63% 93,81%
1.766 0,61% 94,42%
1.744 0,61% 95,03%
1.291 0,45% 95,48%
1.216 0,42% 95,90%
1.129 0,39% 96,29%

864 0,30% 96,59%
700 0,24% 96,83%
684 0,24% 97,07%
629 0,22% 97,29%
620 0,22% 97,50%
561 0,19% 97,70%
455 0,16% 97,86%

6.111 2,12% 100,00%
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12 - Svezia

13 - Australia
14 - Brasile

15 - Canada
16 - Giappone

17 - Cina
18 - Spagna
19 - Russia

20 - Finlandia
21 - Polonia

22 - Altri Paesi Europei
23 - Altri Asia

24 - Lussemburgo
25 - Romania

26 - Israele
27 - Turchia

28 - Rep. Ceca
29 - A. P. Centro e Sud America

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
134.892

47%

Estero
153.184

53%
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Offerta Ricettiva - ATL Langhe e Roero
2006 - 2015
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